Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2023                                                                                                            № 267
п. Заиграево
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 24.05.2022 № 310 «Об утверждении положения о резервном фонде финансирования непредвиденных расходов Администрации муниципального образования «Заиграевский район»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» от 24.12.2021 г. № 176 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Заиграевский район», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 24.05.2022 № 310 «Об утверждении положения о резервном фонде финансирования непредвиденных расходов Администрации муниципального образования «Заиграевский район»:
1.1. подпункт 6 пункта 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«6) оказание разовой материальной помощи на погребение военнослужащих, выполнявших специальные задачи в ходе специальной военной операции в размере 10 000 рублей»;
1.2. подпункт 2 пункта 1.6 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«2) одному из членов семьи погибшего (умершего) участника специальной военной операции, иному родственнику или лицу, взявшему на себя обязанности по организации его погребения»
1.3. подпункт 7 пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«7) документ (или его копия), подтверждающий гибель (смерть) военнослужащего в ходе проведения специальной военной операции»
1.4. пункт 2.2. дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) копии документов, подтверждающих, что иной родственник или лицо, взяло на себя обязанности по организации погребения».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на И.С. Петрова, первого заместителя руководителя Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin